MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI
BR 287, Km 360, estrada do Chapadão s/n° - Jaguari - RS

Fone: (55) 3255 0200 - E-mail: extensão.ja@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 34/2019, DE 28 DE MARÇO DE 2019

Referente ao Edital nº 28/2019, de 22 de março de 2019

SELEÇÃO DE ACADÊMICOS DA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO –
HABILITAÇÃO CIÊNCIAS AGRÁRIAS PARA VAGAS DE ESTÁGIO CURRICULAR
SUPERVISIONADO OBRIGATÓRIO NO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS JAGUARI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado Final, referente ao Edital nº 28/2019, de 22 de março de 2019, que rege a seleção
de acadêmicos da Licenciatura em Educação do Campo – Habilitação Ciências Agrárias
para vagas de estágio curricular supervisionado obrigatório no ensino médio do Campus
Jaguari.

1. RESULTADO FINAL

Disciplina OLE

Colocação Código Inscrição Nome do Candidato IRA

1º D001 FABRICIA TADIA 9.312

Disciplina SOL

Colocação Código Inscrição Nome do Candidato IRA

1º D002 ELENICE DOS SANTOS 7.928

Jaguari/RS, 28 de março de 2019.

Carlos Roberto Devincenzi Socal
Diretor Geral

IFFar -  Campus Jaguari
Port. nº 1.202/2018

mailto:extensão.ja@iffarroupilha.edu.br
mailto:extensão.ja@iffarroupilha.edu.br